
TRAVESSA OSWALDO BÚRIGO, 44, 44 - CENTRO - Nova Veneza - SC
CEP: 88865-000  CNPJ: 82.916.826/0001-60  Telefone: (48) 3471-1766

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA

TOMADA DE PREÇOS

Nº Processo:

164/2023

164/2023
31/07/2023Data Processo:

Reuniram-se  no  dia  22/08/2023  as  08:31,  no(a)  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  NOVA  VENEZA,  os  Membros  da
Comissão de Licitação com o objetivo de licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS destinado a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA  PARA  REALIZAÇÃO  DA  REFORMA  DO  ALOJAMENTO  DE  VISITANTES  DO  COMPLEXO  ESPORTIVO  DO
CARAVAGGIO DO MUNICÍPIO DE NOVA VENEZA/SC (EMENDA IMPOSITIVA 1023/2022).

ATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO 1/2023

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das mesmas com os esclarecimentos e análise necessários, por
ordem de entrada e, rubricadas toda a documentação atinente, tendo o seguinte parecer da comissão:

Página: 1 / 1

Abaixo seguem os licitantes que participaram da licitação:

SCHMOELLER & CIA LTDA 05.518.489/0001-01

CONSONI CONSTRUÇÕES LTDA ME 10.599.044/0001-33

BF CONSTRUCOES EIRELI 05.956.617/0001-07

ABERTO  O  ENVELOPE  DA  DOCUMENTAÇÃO  DE  HABILITAÇÃO  DAS  EMPRESAS  PARTICIPANTES  E  FOI
VERIFICADO QUE AS EMPRESAS APRESENTARAM A DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA EM EDITAL E BEM COMO POSSUI
CAPACIDADE TECNICA ATESTADA PELO ENGENHEIRO EDVAR MINATTO, TORNANDO-SE HABILITADAS. ABRE-SE
PRAZO PARA RECURSO.

Guilherme Mazzorana da Luz
MEMBRO

JOANA MACCARINI TORQUATO
PRESIDENTE

IURI DE SOUZA POLICARPI
MEMBRO

JULIA RODRIGUES GAVA
MEMBRO

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos presentes.


